PAGE
1

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2023 года                                                                                        № 30
                                                   поселок Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района № 44 от 05 апреля 2022 года «Об утверждении порядка оповещения населения Среднечелбасского сельского поселения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ              «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» и Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района постановляю:
          1. В пункте 2.4. приложения к постановлению в Порядок оповещения населения Среднечелбасского сельского поселения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре слова «по сетям (каналам) радио, телевизионного и (или) проводного вещания (местный радиоузел), телефонной проводной и (или) сотовой связи» исключить.
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                                  В.А.Жук